Die 27 Octobris

Sancti Karolini Ep. & Margari.
Duplex

Omnia de communi Missis Margarij
Sensibilis propter hunc quod non spera.

In nocturno

Lectio 1.

Mitt igitur domus filij Israel de-
ponit domum suam in absciditio,
et dicitur eis: et considerate terram
vobiscum. Iudith. Iudith pergravit in gra-
tiam domus. Mulieris meretricis non
habuit. Et quiverunt aqua eq. Mitha-
tug. est. Regi Jericho, & dicitur: huc
Vixit in terra sua huc per noctem de
filij. Israel, ut explorarent terram.
Mitha. Iudith Jericho ad Rahab di-
centi: Ego vixi, qui venerat ad me,
et inveni domum suam, explorato-
rum quicquid vult, & omni terram conside-
rare venerunt. Tollens. Mulier vixit
abscidit, et ait: facere venerunt ad
me, sed invidiam videri vult cumq.
porta clauderetur in tenebris, & illi ga-
diter loquuntur: necis quo abierunt per-
sequuntur in eis, & comprehenderunt eos.

R. Exploratores Evangelio Karolinum
& filij Asia Mitha. & homo in exci-
pit. Et Dei minister a Sagarum in-
dij sibi aperit. R. Galis mulier, quod bon-
ny. qui operata est. lo. Dei.

Lectio 2.

Ipsa autem fecit abscidit de ca-
lary domus in, operant. et in pale-
quod ibi exat. Illi autem, in missis. Iudith
Secuti sunt eos per Saram, quod dicit ad
Vadum Iudith. Illi. egrediens. Iudith
porta clausa. Iudith. Iudith. Iudith.
qui latibant. Et ecce mulier ascendit
ad eos, et ait: Domi. quod dicit in tenebris
Vobis terram. Et enim in tenebris. Iudith
Vastem, et elongaverunt omnes habitatores
terre. In tenebris. Iudith. Iudith. Iudith.
Mitha. Iudith ad vix in tenebris, & egrediens
ti. ex. Iudith. et qui fecerunt dicit in tene-
bris. Iudith. Iudith. Iudith. Iudith. Iudith.
faciliter.

R. Mitha ad Karolinum per Saram. Iudith
Obsecro te Domine. Et me filia. Iudith.
a peccatis meis. R. Beatus. Iudith. Iudith.
Mulier. faciemus in te misericordiam,
& Veritatem. Ut magis facias.

Lectio 3.

Et hinc audientes. Iudith. Iudith. Iudith.
quod con. vix. ne. Iudith. Iudith. Iudith.
tus ad in tenebris. Iudith. Iudith. Iudith.
Iudith. Iudith. Iudith. Iudith. Iudith.

orsum. Hanc q. in a. i. quibus prodo
 minis, ut quomodo Ego misericordiam
 facti potius, in d. no. faciamus ydmo
 Patris meo, deiq. m. h. v. e. y. g. n. g. u. m.
 It salveni. Parommes, d. m. e. n. g. f. r. a.
 tres, ac sorores meas, et omnia, q. p.
 illorū sunt, et exuam animas m. a. s. a.
 d. n. o. s. e.

Narcissus Episcopus tribus vulneribus
 lictis occubuit in confessione Sancti
 m. p. d. m. i. t. i. u. s. p. h. i. c. i. t. b. o. n. a. p. e. d. a. t. o. r.
 qui anteq. sup. p. o. s. i. t. p. r. o. o. r. b. i. s. s. u. s.
 in c. o. n. f. e. s. i. o. n. e.